

TJacobsen Holding ApS

Jerismosevej 66

2670 Greve

CVR-nr. 33585489

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Navn: Thomas Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJacobsen Holding ApS
Jerismosevej 66
2670 Greve

CVR-nr.: 33585489
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Thomas Jacobsen, formand

Direktion

Thomas Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med værdipapirer og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 42 t.kr. og anses tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	19.338	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	27.546	80.000
Andre finansielle omkostninger	<u>(5.309)</u>	<u>(10.415)</u>
Resultat før skat	41.575	67.085
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	41.575	67.085
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	120.000	0
Overført resultat	<u>(78.425)</u>	<u>67.085</u>
	41.575	67.085

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	680.417
Andre tilgodehavender		200.000	0
Finansielle anlægsaktiver	1	200.000	680.417
Anlægsaktiver		200.000	680.417
Likvide beholdninger		333.877	0
Omsætningsaktiver		333.877	0
Aktiver		533.877	680.417

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		314.007	392.432
Egenkapital		439.007	517.432
Bankgæld		0	111.915
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.970	49.070
Anden gæld		89.900	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		94.870	162.985
Gældsforpligtelser		94.870	162.985
Passiver		533.877	680.417
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	392.432	0	517.432
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(120.000)	(120.000)
Årets resultat	0	(78.425)	120.000	41.575
Egenkapital ultimo	125.000	314.007	0	439.007

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	680.417	0
Tilgange	0	200.000
Afgange	(680.417)	0
Kostpris ultimo	0	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	200.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Realmæglerne Køge ApS for alt mellemværende.
